
 
 

Dipartimento di Viale Ellittico 31 dip.scienzepolitiche@unicampania.it 

Scienze Politiche 81100 Caserta dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

 T.: +39 0823 245201 www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

Classif.:  VII/17 
 
Oggetto: Conferimento incarichi didattici retribuiti ai ricercatori a tempo indeterminato A.A. 2024/2025. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.P.R. n. 382/1980 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 6 della Legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici; 

VISTO l’ordinamento didattico dei corsi di studio attivi presso il Dipartimento di Scienze Politiche; 

VISTA la programmazione della didattica erogata nell’anno accademico 2024/2025, deliberata dal 
Consiglio di Dipartimento nell’adunanza n. 10 del 07 giugno 2024, le relative coperture e le 
successive rettifiche alle stesse; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Ai ricercatori a tempo indeterminato dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” sono conferiti, per 
l’anno accademico 2024/2025, gli incarichi didattici per la copertura delle attività formative previste 
dall’ordinamento didattico dei corsi di studio attivi presso il Dipartimento di Scienze Politiche, secondo quanto 
indicato nella tabella di cui all’allegato 1 al presente decreto. 
 

Art. 2 
Il presente decreto è trasmesso all’Ufficio Personale Docente e Ricercatore dell’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli” per gli adempimenti di competenza. 

 
 

 
Il Direttore 

 
Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

 
  

 
 


		2024-10-02T11:49:14+0200
	Francesco Eriberto d'Ippolito




